
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 42 

МАЛЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 

29 августа 2025 года          № 260/од 
 

О внесении изменений в основную образовательную программу  

начального общего образования,  

Адаптированную основную образовательную программу  

начального общего образования 

 

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 09.10.20254г. № 704 «О внесении изменений в некоторые 

приказы Министерства просвещения российской Федерации, касающиеся федеральных 

образовательных программ начального общего образования, основного общего 

образования и среднего общего образования», Федеральным законом от 08.08.2024г. № 

315-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании педагогического совета школы-сад № 42 от _____(протокол 

№__), с целью организации образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Основную образовательную программу 

начального общего образования  Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения начальной общеобразовательной школы-детского сада № 42 

Малышевского муниципального округа, утвержденную приказом от 31.08.20.2023г. № 

192/од (Приложение 1). 

2. Утвердить изменения, которые вносятся в Адаптированную основную 

образовательную программу начального общего образования обучающихся с 

нарушениеми опорно-двигательного аппарата, утвержденную приказом от 28.02.2024г. 

№209/од (Приложение №2). 

3. Секретарю руководителя Николаевой Е.Р. разместить изменения в ООП НОО, АООП 

НОО на официальном сайте МАОУ Школы-сада № 42. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2025г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                      Осинцева И.Н. 

 

 

 
С приказом ознакомлен (а) 
 

Куртасова Л.В.   

Слаутина К.С.   

Макарова О.К.   

Николаева Е.Р.   

Конькова М.Д.   

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-31T16:13:11+0500




